Башкортостан Республикаһының

Шаран районы

муниципаль районының

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте
Акбарыс ауылы, Мәктәп урамы, 2

 тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	Администрация сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан
с. Акбарисово, ул.Школьная,2

 тел.(34769) 2-33-87

        Ҡ А Р А Р

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04 апрель 2019 й.
                    № 45
                         04 апреля 2019 г.

«О разрешении перевода жилого дома в нежилое здание,

находящегося по адресу: Республика Башкортостан, Шаранский

район, с.Чупаево, ул. Центральная, д.2»

В соответствии с частью 2 статьи 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления главы сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан «Об утверждении положения о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения в сельском поселении Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан» от 12.02.2019 года № 23, рассмотрев заявление собственника помещения Гареева Михаила Мухаметгареевича  и представленные документы о переводе жилого дома  в нежилое здание, администрация сельского поселения Акбарисовский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Разрешить перевод жилого дома общей площадью 49,5 кв.м. с кадастровым номером 02:53:110501:123 из жилого дома в нежилое здание, находящегося по адресу: Республика Башкортостан, Шаранский район,  с.Чупаево, ул. Центральная, д.2 (собственник помещения Гареев Михаил Мухаметгареевич ) без предварительных условий.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации сельского поселения Акбарисовский сельсовет.
  И.о.главы сельского поселения

  Акбарисовский сельсовет                                                         Р.Г.Ягудин